
Łęczna, dnia 14.04.2023r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 

Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  „Sukcesywne dostawy gazu płynnego 

propan techniczny wraz z montażem i dzierżawą zbiornika na gaz z wyposażeniem” 

IRP.272.4.16.2023       

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że: 

 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 14.04.2023 r.  

o godz. 11:00 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) 
Wartość brutto 

1 Gaspol S.A. 
Al. Jana Pawła II 80 
00-175 Warszawa 
NIP: 779-00-20-583 

 

106 091,46 zł 

2 "TEZET" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
20-822 Lublin, ul. Puławska 38 
NIP: 7120163547 

 
147 191,07 zł 

3 RAFAŁ FEIT Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo 
Produkcyjne, 
NIP: 7611114216 

172 812,30 zł 

 
 
 
 
   /-Beata Nizio-/ 
 
 


